1 / 4

2024 年 11 月 25 日

取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、昨今の原材料の価格高騰や為替変動の影響により、弊社におきましても現在の価格維持が困難な

状況となってまいりました。つきましては誠に不本意ではございますが、下記商品をやむなく値上げさせ

ていただく運びとなりました 。対象商品は 2025 年 1 月付けおよび 2025 年 2 月付け伝票分より価格変

更となります 。

お取引先様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただきますとともに、今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品  旧モンスイユ商品、および BON TON TOYS の一部商品。

詳細は別紙一覧表をご参照ください

※品番・JAN コードの変更はございません

■実施日   旧モンスイユ商品：2025年1月付け伝票分より

BON TON TOYS の一部商品：2025年2月付け伝票分より

       ※お客様への開示はそれぞれ１か月前でお願いします

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが弊社担当までご連絡いただきますようお願いいたします。

以上

㈱マークスインターナショナル

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-21-1 2F

TEL 03-6861-4511    FAX 03-6861-4512

 2 / 4

Anano Café 55113 AC.ベビー身長計タオル ピンク 4522202551136 2,500 3,000

55114 AC.ベビー身長計タオル ブルー 4522202551143 2,500 3,000

55157 AC.ベビーやわらかガーゼスタイ ピンク 4522202551570 1,200 1,600

55158 AC.ベビーやわらかガーゼスタイ ブルー 4522202551587 1,200 1,600

55163 AC.ベビー着ぐるみマスコット ベア 4522202551631 1,400 1,700

55164 AC.ベビー着ぐるみマスコット ラビット 4522202551648 1,400 1,700

55273 AC.アップリケタオルハンカチ ピンク 4522202552737 550 750

55274 AC.アップリケタオルハンカチ ブルー 4522202552744 550 750

55275 AC.ベビーアップリケスタイ ピンク 4522202552751 1,300 1,800

55276 AC.ベビーアップリケスタイ ブルー 4522202552768 1,300 1,800

55236 AC.ベビーkobitoニギニギ ベア 4522202552362 1,200 1,500

55237 AC.ベビーkobitoニギニギ ラビット 4522202552379 1,200 1,500

55240 AC.ベビーｎeｗラトル ベア 4522202552409 900 1,200

55241 AC.ベビーｎeｗラトル ラビット 4522202552416 900 1,200

55277 AC.ベビージャガードソックス ピンク 4522202552775 720 1,000

55278 AC.ベビージャガードソックス ブルー 4522202552782 720 1,000

55248 AC.ベビーマスコット ベア 4522202552485 1,000 1,400

55249 AC.ベビーマスコット ラビット 4522202552492 1,000 1,400

55250 AC.ベビーマスコット付きスタイ ピンク 4522202552508 1,300 1,800

55251 AC.ベビーマスコット付きスタイ ﾌﾞﾙｰ 4522202552515 1,300 1,800

55252 AC.ベビーnewおきあがりこぼし ベア 4522202552522 2,050 2,400

55253 AC.ベビーnewおきあがりこぼし ラビット 4522202552539 2,050 2,400

55254 AC.ベビーnewリングニギニギ ベア 4522202552546 1,000 1,500

55255 AC.ベビーnewリングニギニギ ラビット 4522202552553 1,000 1,500

55256 AC.ベビーボール ベア 4522202552560 1,050 1,500

55257 AC.ベビーボール ラビット 4522202552577 1,050 1,500

55262 AC.ベビーやわらかガーゼハンカチ ピンク 4522202552621 630 800

55263 AC.ベビーやわらかガーゼハンカチ ブルー 4522202552638 630 800

55264 AC.ミニデイリーバッグ チャコール 4522202552645 1,000 1,500

55265 AC.ベビーギフトセットＢ ピンク 4522202552652 3,500 4,500

55266 AC.ベビーギフトセットＢ ブルー 4522202552669 3,500 4,500

55267 AC.ベビーギフトセットＣ ピンク 4522202552676 4,500 6,200

55268 AC.ベビーギフトセットＣ ブルー 4522202552683 4,500 6,200

55269 AC.ベビー着ぐるみソックス ピンク 4522202552690 720 900

55270 AC.ベビー着ぐるみソックス ブルー 4522202552706 720 900

55271 AC.ベビーJOYガーゼハンカチ ピンク 4522202552713 540 750

55272 AC.ベビーJOYガーゼハンカチ ブルー 4522202552720 540 750

ECOUTE! 81618 E.タオルハンカチ　帽子 4522202816181 630 750

81619 E.タオルハンカチ　サークル 4522202816198 630 750

81620 E.タオルハンカチ　ポット 4522202816204 630 750

81623 E.デイリーバッグ　コラージュ 4522202816235 1,100 1,800

81626 E.コンビニエコバッグ コラージュ 4522202816266 1,000 1,500

81631 E.デイリーバッグ　Balloon 4522202816310 1,100 1,800

81632 E.デイリーバッグ　Book 4522202816327 1,100 1,800

81642 E.フラットポーチ　イエローサークル 4522202816426 1,080 1,400

81643 E.フラットポーチ　星拾い 4522202816433 1,080 1,400

81644 E.ペンポーチ　カラフル森 4522202816440 1,000 1,200

81645 E.ペンポーチ　Balloon 4522202816457 1,000 1,200

81646 E.プチポーチ　アンブレラ 4522202816464 800 1,000

81647 E.プチポーチ　わんこ 4522202816471 800 1,000

81654 E.タオルハンカチ　コラージュ 4522202816549 630 750

ブランド 品番 品名 JANコード
改定前

価格

2025.1

改定後価格

 3 / 4

ECOUTE!Minette 81625 EM.デイリーバッグ　グレーフォレスト 4522202816259 1,100 1,800

81627 EM.コンビニエコバッグﾞ グレーフォレスト 4522202816273 1,000 1,500

81628 EM.２段ﾎﾟｰﾁ　考え中 4522202816280 900 1,200

81629 EM.２段ﾎﾟｰﾁ　Flower 4522202816297 900 1,200

81630 EM.２段ﾎﾟｰﾁ　iroiro 4522202816303 900 1,200

81633 EM.デイリーバッグ　catslife 4522202816334 1,100 1,800

81634 EM.デイリーバッグ　iroiro 4522202816341 1,100 1,800

81635 EM.フラットポーチ　コラージュ 4522202816358 1,080 1,400

81636 EM.フラットポーチ　blue 4522202816365 1,080 1,400

81637 EM.ミニフラットポーチ　坂の街 4522202816372 700 1,000

81638 EM.ミニフラットポーチ　ドア 4522202816389 700 1,000

81639 EM.ミニデイリーバッグ　catslife 4522202816396 1,000 1,500

81640 EM.デイリーバッグ　考え中 4522202816402 1,100 1,800

81641 EM.デイリーバッグ　リラックスピンク 4522202816419 1,100 1,800

81648 EM．巾着 しろ 4522202816488 500 700

81649 EM．巾着 くろ 4522202816495 500 700

81650 EM．巾着 みけ 4522202816501 500 700

81651 EM．巾着 ｽｺﾃｨｯｼｭはちわれ 4522202816518 500 700

81652 EM．巾着 ｽｺﾃｨｯｼｭちゃとら 4522202816525 500 700

81653 EM.保冷ﾊﾞｯｸﾞ　ｸﾞﾚｰﾌｫﾚｽﾄ 4522202816532 2,000 2,600

81655 EM.タオルハンカチ　グレーフォレスト 4522202816556 630 750

MARINI*MONTEANY 83232 MM.巾着 baked a cake 4522202832327 450 700

83233 MM.巾着 ﾊﾞｲｵﾘﾝ 4522202832334 450 700

83234 MM.巾着 Bag 4522202832341 450 700

83235 MM.巾着 USAGI 4522202832358 450 700

83236 MM.巾着 チェック 4522202832365 450 700

83237 ＭＭ.ペンポーチ　不思議な池 4522202832372 1,000 1,200

83238 ＭＭ.ペンポーチ　Border 4522202832389 1,000 1,200

83239 ＭＭ.ペンポーチ　dogs 4522202832396 1,000 1,200

83240 ＭＭ.マチ付きポーチ　usagi 4522202832402 1,080 1,300

83241 ＭＭ.マチ付きポーチ　yagi 4522202832419 1,080 1,300

83242 ＭＭ.デイリーバッグ　USAGI 4522202832426 1,100 1,800

83243 ＭＭ.デイリーバッグ　チェック 4522202832433 1,100 1,800

83244 ＭＭ.コンビニエコバッグ　USAGI 4522202832440 1,000 1,500

83245 ＭＭ.コンビニエコバッグ　KUMA 4522202832457 1,000 1,500

83246 MM.ミニデイリーバッグ　kinoko 4522202832464 1,000 1,500

83247 MM.ミニデイリーバッグ　ﾌﾞﾙｰｺﾗｰｼﾞｭ 4522202832471 1,000 1,500

83249 MM.ミニフラットポーチ　窓際の席 4522202832495 700 1,000

83250 MM.ミニフラットポーチ　星降る部屋 4522202832501 700 1,000

83248 MM.タオルハンカチ　チェック 4522202832488 630 750

Rub a dub dub 31017 R.ミニタンバリン イエロー 4522202310177 500 600

31018 R.ミニタンバリン ピンク 4522202310184 500 600

31019 R.ミニタンバリン ブルー 4522202310191 500 600

ブランド 品番 品名 JANコード
改定前

価格

2025.1

改定後価格

 4 / 4

ぬいぐるみ　ﾓﾝｽｲﾕｵﾘｼﾞﾅﾙ 10720 ボンボン ホワイト 4522202107203 1,500 2,000

10721 ボンボン ベージュ 4522202107210 1,500 2,000

10722 ボンボン グレー 4522202107227 1,500 2,000

10723 ボンボン ピンク 4522202107234 1,500 2,000

10724 ボンボン キンクマ 4522202107241 1,500 2,000

10725 ボンボンフレンズ リス 4522202107258 1,700 2,200

10612 パプス レトリバー 4522202106121 1,800 2,000

10614 パプス チワワ 4522202106145 1,800 2,000

10615 パプス フレンチブルドッグ 4522202106152 1,800 2,000

10618 パプス シバ 4522202106183 1,800 2,000

10690 パプス シュナウザー 4522202106909 1,800 2,000

10727 パプス トイプードル 4522202107272 1,800 2,000

10728 パプス トイプーホワイト 4522202107289 1,800 2,000

10729 パプス トイプーブラック 4522202107296 1,800 2,000

10674 アンジュール アイボリー 4522202106749 2,300 2,700

10675 アンジュール ベージュ 4522202106756 2,300 2,700

10676 アンジュール ライトブラウン 4522202106763 2,300 2,700

10686 ランディ ベージュ 4522202106862 1,600 2,000

10687 ランディ ブラウン 4522202106879 1,600 2,000

10652 もぐもぐパペット キリン 4522202106527 2,000 2,600

10657 もぐもぐパペット ネコ 4522202106572 2,000 2,600

10716 もぐもぐパペット ブタ 4522202107166 2,200 2,600

10655 もぐもぐパペット ゾウ 4522202106558 2,000 2,600

10658 もぐもぐパペット サル 4522202106589 2,000 2,600

10711 もぐもぐパペット ウサギ 4522202107111 2,200 2,600

10712 もぐもぐパペット カエル 4522202107128 2,200 2,600

BON TON TOYS BTT-051BL BTT Miffy Squish Ball 9cm Blue 4520535216937 2,000 2,200

BTT-051FC BTT Miffy Squish Ball 9cm Fuchsia 4520535216944 2,000 2,200

BTT-051LI BTT Miffy Squish Ball 9cm Lilac 4520535216951 2,000 2,200

ブランド 品番 品名 JANコード
改定前

価格

2025.1

改定後価格

ブランド 品番 品名 JANコード
改定前

価格

2025.2

改定後価格